



Data Manifestazione: 09/06/2019

"9° TROFEO CAZORZI MEMORIAL DANILLO SALVADOR"

Codice: 149135

Classe: GIOVANISSIMI

Località: Mansuè viale P. Molin

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Mansuè (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mansuè (TV)	Viale P. Molin5	0.07 Km	0.07 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mansuè (TV)	Via Livenza	0.09 Km	0.16 Km	16:00	16:00	16:00	16:00
Mansuè (TV)	Via Livenza1	0.22 Km	0.38 Km	16:01	16:00	16:00	16:00
Mansuè (TV)	Via Livenza2	0.15 Km	0.54 Km	16:01	16:01	16:01	16:00
Mansuè (TV)	Via Calate	0.11 Km	0.65 Km	16:01	16:01	16:01	16:01
Mansuè (TV)	Viale P. Molin2	0.18 Km	0.83 Km	16:02	16:02	16:01	16:01
Mansuè (TV)	Viale P. Molin4	0.11 Km	0.95 Km	16:02	16:02	16:01	16:01
()	FINE GIRO 1	0.02 Km	0.96 Km	16:02	16:02	16:01	16:01
()	GIRO 2	0.96 Km	1.92 Km	16:05	16:04	16:03	16:03
()	GIRO 3	0.96 Km	2.88 Km	16:08	16:06	16:05	16:05
()	GIRO 4	0.96 Km	3.84 Km	16:10	16:09	16:07	16:06
()	GIRO 5	0.96 Km	4.80 Km	16:13	16:11	16:09	16:08
()	GIRO 6	0.96 Km	5.76 Km	16:16	16:13	16:11	16:10
()	GIRO 7	0.96 Km	6.72 Km	16:19	16:16	16:13	16:11
()	GIRO 8	0.96 Km	7.68 Km	16:21	16:18	16:15	16:13
()	GIRO 9	0.96 Km	8.64 Km	16:24	16:20	16:17	16:15
()	GIRO 10 - Arrivo	0.96 Km	9.60 Km	16:27	16:23	16:19	16:16